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Laxido Junior, pulver till oral lösning.  Varje dospåse innehåller makrogol 3350 6,563 g, 

natriumklorid 175,4 mg natriumvätekarbonat 89,3 mg, kaliumklorid 25,1 mg.  Rx, F, A06A D65 

(Osmotiskt aktiva medel), SPC 2021-12-17.  Indikationer: Laxido Junior är avsett för 

behandling av kronisk förstoppning hos barn från 1 till 11 år.  Laxido Junior är avsett för 

behandling av fekal impaktion hos barn från 5 år.  Kontraindikationer: Överkänslighet mot de 

aktiva substanserna.  Laxido Junior är kontraindicerat vid tarmobstruktion eller -perforation 

orsakad av funktionell eller strukturell störning i tarmväggen, ileus och till patienter med svåra 

inflammatoriska tillstånd i mag-tarmkanalen (t.ex. ulcerös kolit, Crohns sjukdom och toxisk 

megacolon.  Varningar och försiktighet:  Vätskeinnehållet i Laxido Junior efter rekonstitution 

med vatten ersätter inte normalt vätskeintag. Ett adekvat vätskeintag måste upprätthållas.  

Diagnosen fekal impaktion bör bekräftas med lämplig fysisk eller radiologisk undersökning av 

rektum och buk.  I sällsynta fall har symtom som tyder på vätske-/elektrolytrubbningar (t.ex. 

ödem, andnöd, tilltagande trötthet, dehydrering och hjärtsvikt) rapporterats vid behandling med 

makrogolpreparat hos vuxna.  Om detta sker ska Laxido Junior stoppas omedelbart, elektrolyter 

mätas och eventuella avvikelser behandlas på lämpligt sätt.  Vid användning av höga doser vid 

behandling av fekal impaktion ska detta läkemedel administreras med försiktighet till patienter 

med nedsatt kräkreflex, refluxesofagit eller nedsatt medvetandenivå.  Laxido Junior har i utspädd 

form inget energiinnehåll.  Absorptionen av andra läkemedel kan reduceras tillfälligt på grund av 

att Laxido Junior inducerar en snabbare gastrointestinal passage.  Detta läkemedel innehåller 93 

mg natrium per påse, vilket motsvarar ungefär 4,6 % av WHO:s rekommenderade maximala 

dagliga intag på 2 g natrium för en vuxen.  Hos patienter med sväljproblem, som behöver 

tillsättning av förtjockningsmedel i lösningar för att underlätta intaget, bör interaktioner beaktas.  

För fullständig information om indikation, kontraindikationer, varningar och försiktighet, 

biverkningar, pris och dosering, se Fass.se.  Misstänkt biverkningar bör rapporteras till 

www.lakemedelsverket.se och info@poaab.com. 
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